
REF. MAL55281

1 100 000 € Hus/Villa - Till salu
Stort mallorkinskt hus med fruktträdgård i Sóller, Mallorca, Spanien
Spanien »  Balearerna »  Mallorca »  Sóller »  07100

6
Sovrum  

2
Badrum  

263m²
Planlösning  

399m²
Totalyta  

399m²
Trädgård

+34 871 18 10 63 mallorca@lucasfox.com lucasfox.se Carrer Monsenyor Palmer, 1, Palma, Mallorca, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:mallorca@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Charmigt trevåningshus på Mallorca med originaldetaljer
som kakel, synliga takbjälkar, fruktträdgård, trädgård och
parkering i Sóller-Mallorca, Spanien

Välkommen till dina drömmars hus på Mallorca! Denna fantastiska 3-våningsfastighet
ligger på en av Sollers huvudgator, omgiven av Tramuntana-bergens naturliga
skönhet. Med 263 m² byggt utrymme finns det gott om plats för din familj och vänner
att njuta av.

Huset har 6 sovrum, 2 badrum, kök, rymligt vardagsrum och tvättstuga. Original
hydrauliska klinkergolv, högt dekorerade tak, synliga takbjälkar och målade
glasfönster med snidat glas är bara några av de ursprungliga detaljerna som gör
denna fastighet till en riktig pärla.

Källaren är idealisk för förvaring. Dessutom är fruktträdgården perfekt för att odla
din egen frukt och grönsaker och trädgården är perfekt för att koppla av utomhus och
njuta av naturen. Fastigheten har även egna vattenrättigheter.

Du behöver inte oroa dig för parkering eftersom fastigheten har en egen parkering.

Missa inte möjligheten att bo i detta fantastiska Mallorca-hus i Soller!

lucasfox.se/go/mal55281

Utsikt över bergen, Trädgård, Parkering,
Utsikt, Öppen spis
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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